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Landgraaf
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692R
631T
633T

1349T
1355T
WHTO0353
1261T

1383T

1311T
1375T
1417T

1330R
1420R
1416R

1432R

1410R
1374R
1392R
1394R
1422R

1851R
1360R
1328R
1258R
1412R

2551T
1009T
1141T
1099T

LAND VEF
NL  Swi
NL LW
NL LW
NL  WR
NL LW
B

NL  WR
NL LW
NL  SEV
NL LW
NL LW
NL LW
NL LW
NL  Rijs
NL  WR
NL LW
NL LW
NL  SEV
NL  Rijs
NL  Rijs
NL LW
NL  WR
NL  WR
NL  SEV
NL  Swi
NL PW
NL  WR
NL  WR
NL  WR
NL  Swi
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Whippets C klasse Reuen
Elvis

Eldorado BS

Ricardo Wilstad

Whippets A+ Klasse Reuen
Lotus

Powerplay's Zansibar
Chasing Lane's Iron Arrow
Chasing Lane's Insane Joe

L. Schaefer

Fam. De Wilde

L. Brehen

M. Daniels
S. Hendrix
L. de Wit
L. de Wit

Gomez v.d. Spaarne meute BS R. Vervaecke

George Best v.d. Spaarne meute

Whippets A+ Klasse Teven
Danica van de Sabelspoort
Barchabell's Nova

Fista z Osirisova Domu
Catkyll's Gentle

Takara v.d Aloisepolder

Whippets B+ Klasse Reuen

Charismatic runner Gentle Heart Fam. Kasteleins

Howdy Cowboy v. Dia-
Robinne

Chasing Lane's Holy Guns
Federico Z Osirizova Domu
Fausto v.d. Rabbitcatchers

Barzois Gemengd
Quantum Satis Stepowy
Goniec

Stepun's Erafei
Dvorets Borzogo Barycha

Afghanen A Kklasse Teven
Camilah v.d. Bremmen
Daghani v.d. Bremmen
Bishana el Qasir
Bayraimaly el Qasir

Afghanen A klasse Reuen
El-Zahri v.d. Bremmen

Hakim Bremmen of Synergon
Min el Mariq Laith

Fam. Prigge-Bakker

P. Verleun

J. Bosny
A.].M. Bakker
E. Dassen

D. Hense
M. Sloof
E.v. Elden
E. Sax

J. Floor
C. Haenen
A. Smit

Fam. De Corte
Fam. De Corte
Enge
Wildenbeest

Fam. De Corte

Rehn
Findeisen

Venlo
Apeldoorn
Bellingwolde

Venlo
Amstenrade
Groningen
Groningen
Moen

Hoofddorp
Venlo
Engis

Hoedekenskerke

Urmond

1228R
1306R
1272R

2580R
2422R
2590R
2600R
WHR0893

2405T
2551T
T0294
2505T
2501T

Alphen aan de Rijn2586R

Maria Hoop
Oegstgeest
Almere
Maasbree

Nieuwegein
Lanaken
Nw lekkerland

Milheeze
Milheeze
Ochtrup
Apeldoorn

Milheeze

Essen
Lippstadt

2416R
2584R
2602R
2402R

123R
BAR0025
131T

1037T
1053T
DACO0762
T

1012R

AKC
HP40859704
NHSB2927476
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NL
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D
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D
D

LW
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PW

LW
LW
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WR
LW
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Swi

LW
LW
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Solorennen

Whippet

Ino van de Spaarne meute
Italiaanse Windhond

Simply Heurekas Jolie Jacqueline
Saluki

Canapus Gabriél

Afghaanse Windhond
Capanachy el Qasir

Demonstratielopen

Whippet Reuen

Johnny Walker Blue Label E.van Elden
Gorgeous George H. Hegeman

Galgo Espaiiol Gemengd
Zarandillo Divina Gotzone A. Schute

Zarandillo Divino Guillermo Fam. Tervoort

Podengo Portugues Pequeno gemengd
Leon van de Hienderheuvel Fam. Tervoort

PROEFRONDE'S

Xanthi A. Kuster
Teddy R.van Andel
Daisy A.van der Veer

Almere

Maarheeze
Groesbeek

Groesbeek

Zevenaar
Nijmegen
Westervoort

1004R
1002R

55T
38R

2R

Tijd:
Tijd:
Tijd:

NL
NL

NL
NL

NL

WR
WR

LW
LW

LW



Series

Nr
65
66

Nr
67
68

Nr
69

Nr
52
51
53

Nr
55
57
54
56

Nr

Koers
R 1
B 2
Koers
R 1
B 2
Koers
R 1
Koers
R 1
B 2
w 3
Koers
R 1
B 2
w 3
Z 4
Koers
R 1
B 2
w 3

Proefrondes
Xanthi 22.48
Teddy 22,66
Daisy 26,99
Demo's
Whippet Reuen
1 Pl. | Tijd
Vervallen
Galgo Espaifiol Gemengd
2 Pl. | Tijd
Guillermo 2 23,49
Gotzone 1 23,16

Podengo Portugues Pequeno gemengd

3 Pl. | Tijd

Leon 42,05
Series

Barzois Gemengd

4 Pl. | Tijd

Erafei 1 23.44

Quantum Satis 3 27,78

Barycha 2 27.76

Afghanen A klasse Teven

5 Pl. | Tijd

Daghani 2 24.55

Bayraimaly NG

Camilah 3 24.82

Bishana BR 1 23,55

Whippets C klasse Teven

7 Pl. | Tijd

Fayah 5 23,04

Hetty 3 22,47

Hestia 2 22,36

Tijd

Nr Koers
58 RwB 1
59 B 2
60 W 3
Nr Koers

R 1

B 2

Afghanen A klasse

Reuen

6 Pl. | Tijd
El-Zahri 2| 23,61
Hakim 1| 23,24
Laith 3| 24,38

Whippets C klasse

Reuen

8 Pl. | Tijd
Ricardo 1| 21,78
Elvis 3| 22,20
Eldorado BS| 2| 22,22




Nr

Nr

10
12

Nr

Nr
13
19
14
16

Nr
20
17
18
21

Nr

yA 4 Muchanka 4 22,89
G 5 Vilikaia 1 21,86
Whippets B klasse Reuen
Koers 9 Pl. | Tijd
22 R 1 Ike 2 21,36
23 B 2 Abe 1 21,26
25 W 3 Exilio 4 22,04
24 7 4 Tornado 3 21,47
26 G 5 Xamoer 5 22,07
Whippets A klasse Teven voor 2 pl halve Whippets A klasse Teven voor 2 pl.
finale Halve finale
Koers 10 Pl. | Tijd Nr Koers 11 Pl. Tijd
RWB 1 Honey Bunny 1]120,16 6 R 1 vervallen
B 2 Hillary 221,16 12 B 2
W 3 Izzy Lizzy 4121,39] 11 W 3
Z  4|Magic Lady 3[21,36
Whippets A klasse Teven voor 2 pl halve finale
Koers 12 Pl. | Tijd
R 1 Landaulet 120,72
B 2 Happy Feet 221,19
W 3 Aye 321,52
Z 4 | Lacey 421,56
Whippets A klasse Reuen voor 2 pl halve Whippets A klasse Reuen voor 2 pl
finale halve finale
Koers 13 Pl. | Tijd Nr Koers 14 Pl. Tijd
RWB 1 L.Mariachi 120,88 21 R 1 Vervallen
B 2 Leco 3|121,24| 15 B 2
W 3 Nobody 4121,29| 16 W 3
Z 4 | Mad Dog 221,17
Whippets A klasse Reuen voor 2 pl. Halve finale
Koers 15 Pl. | Tijd
R 1 Logan 220,95
B 2 Don Vito 320,96
W 3 Jippe 421,35
yA 4 Linedancer 120,68
G 5
IW 6
Whippets B+ Klasse Reuen Whippets A+ Klasse Teven
Koers 16 Pl. | Tijd Nr Koers 17 Pl Tijd
R 1 Federico 220,79 R 1 Fista ng
B 2 Holy Guns 120,75 B 2 Nova 20,68
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Charismatic

Runner 4121,64 w 3

Fausto 3121,27 Z 4

Howdy Cowboy 5|22,53 G 5
ZW 6

Whippets A+ Klasse Reuen

18 Pl. | Tijd Nr Koers

George Best 212043

Iron Arrow 1120,20

Lotus 3120,89
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Gentle 120,63
Takara 4120,97
Danica 3120,86
Whippets A+ Klasse Reuen

19 Pl. | Tijd
Insane Joe BR 1]20,00
Gomez BS 212041
Zansibar 3120,58




Herkansingen

Halve Finales

Nr
31
28
27
29
30

Nr
22
23
25
24
26

Nr
49
48

46
50
47

Nr

Koers

R 1
B 2
W 3
Z 4
G 5
IW 6
Koers

R 1
B 2
W 3
Z 4
G 5
IW 6
Koers

R 1
B 2
w 3
Z 4
G 5
IW 6
Koers

R 1
B 2
w 3
Z 4
G 5
IW 6

Whippets C

klasse Teven 2x om punten
23 Pl. |Tijd
Fayah 5 23,22
Hetty 1 21,76
Hestia 3 22,37
Muchanka 4 22,76
Vilikaia 2 22,26
Whippets B klasse Reuen

25 Pl. |Tijd

Ike 1 21,03
Abe 2 21,34
Exilio 4 21,84
Tornado ng |Bles
Xamoer 3 21,81

Whippets B+ Klasse Reuen

26 Pl. |Tijd
Federico 1 20,37
Holy Guns 2 20,61
Charismatic

Runner 4 21,56
Fausto 3 21,37
Howdy Cowboy 5 22,36

Whippets A+ Klasse Reuen

28 Pl. |Tijd
Insane Joe 1 20,15
Gomez BS 2 20,26
Zansibar 3

Nr
34
32
33

Nr
43
42

44
45
41

Nr

Koers

R 1
B 2
W 3
Z 4
G 5
IW 6
Koers

R 1
B 2
W 3
Z 4
G 5
ZIW 6
Koers

R 1
B 2
W 3
Z 4
G 5
ZIW 6

Whippets C

klasse 2x om
Reuen punten

24 Pl. | Tijd
Ricardo 1 21,78
Elvis 2 22,16
Eldorado 3 22,46

Whippets A+ Klasse

Teven

27 Pl. | Tijd
Fista ng

Nova 3 20,76
Gentle 1 20,43
Takara 4 20,85
Danica 2 20,50

Whippets A+ Klasse

Reuen

29 Pl. | Tijd

Iron Arrow - Disq
George Best 1 20,64
Lotus 2 20,96




Whippets A klasse Teven 3 pl. Finale
Nr Koers 30 Pl. |Tijd
RW
B 1 Honey bunny 1 20,13
B 2 Happy Feet 3 21,31
W 3 Magic Lady 2 31,07
Z 4 Lacey 4 21,66
Whippets A klasse Reuen '3 pl. Finale
Nr Koers 32 Pl. |Tijd
R 1 Linedancer 1 20,73
B 2 Mad Dog 3 21,38
W 3 Don Vito 2 20,74
Z 4 Nobody - | Disq
G 5
Afghanen A klasse Reuen
Nr Koers 33a Pl. | Tijd
RWB 1 El-Zahri BR| 1| 23,06
B 2 Hakim 2| 23,55
W 3 Laith 3| 24,46
Z 4
G 5
IW 6
Solorennen
Whippet
61 Ino 20,60
Italiaanse Windhond
62 Jolie Jacqueline 31,04
Saluki
63 Gabriél ng
Afghaanse Windhond
64 Capanachy 23,81
Johnny Walker 20,16

Whippets A klasse

Teven 3 pl. Finale
Nr Koers 31 Pl. | Tijd
R 1 Landaulet 1 20,55
B 2 Hillary 2 20,72
W 3 Aye 3 20,97
Z 4 lzzy Lizzy 4 21,19
Whippets A klasse
Reuen 3 pl. Finale
Nr Koers 33 Pl. | Tijd
RW
B 1 L. Mariachi 1 20,47
B 2 Logan 2 20,72
W 3 Leco 3 20,80
YA 4 Jippe 4 21,19
G 5
Afghanen A klasse
Teven
Nr Koers 33b Pl. | Tijd
R 1 Dagani 2| gt
B 2 Camilah 3
W 3 Bishana 1
Z 4
G 5
IW 6




Finales

Nr

Nr
67
68

Nr
69

Nr
52
53
51

Nr
55
56
54

Nr
58
59
60

Nr
30
28
27
29
31

Koers

Koers

Koers

Koers
RWB

1
2

1

N
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Whippet Reuen
34 PL Tijd
Vervalt
Galgo Espafiol Gemengd
35 PL Tijd
Guillermo gt
Gotzone gt
Podengo Portugues Pequeno
gemengd
36 PL Tijd
Leon gt

FINALES
Barzois Gemengd
37 PL Tijd
Erafai C. Haenen Lanaken BR 1| 23,44
Barycha A. Smit Nw Lekkerland 2| 27,52
Goniec J. Floor Nieuwegein nrmr
Afghanen A klasse Teven
38 PL Tijd
Daghani Fam. De Corte Milheeze 2| 24,63
Bishana G. Enge Ochtrup 1| 23,57
Camilah Fam. De Corte Milheeze NG |Bles
Afghanen A klasse Reuen
39 PL Tijd
El-Zahri Fam. De Corte Milheeze 2| 24,19
Hakim Fam. Rehn Esssen 1| 23,79
Laith Fam. Findeisen Lippstadt 3| 2496
Whippets C klasse Teven
40 PL Tijd
Vilikaia S. Schaljj Nieuwegein 3| 22,50
Hetty R. Kars Deventer 1| 22,12
Hestia H. Kok Nieuw Vennep 2| 22,48
Muchanka R. Kars Deventer 41 22,76
Fayah Fam. Saive Landgraaf 5| 23,01
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Whippets C klasse Reuen

41 Pl. Tijd
Ricardo L. Brehen Bellingwolde 1| 21,78
Elvis L. Schaefer Venlo 2| 21,79
Eldorado BS Fam. De Wilde Apeldoorn 3| gt
Whippets B klasse Reuen
42 Pl. | Tijd
Tke G. Wolven Heiloo 1 20,85
Fam. Prigge-
Abe Bakker Hoofddorp ng
Xamoer L. Brehen Bellingwolde 2| gt
Exilio R. Floor Nieuwegein ng | bless
Whippets B+ Klasse Reuen
43 Pl. | Tijd
Federico E.v. Elden Almere 1 20,41
Holy Guns M. Sloof Oegstgeest 2 20,60
Fausto E. Sax Maasbree 3 21,32
Charismatic Runner |Fam. Kasteleijns | Alphen a/d Rijn 4| 21,34
Howdy Cowboy D. Hense Maria Hoop 5| 22,53
Whippets A+ Klasse Teven
44 Pl. | Tijd
20,53
Gentle A.J.M. Bakker Hoedekenskerke | 1|HT
Fam. Prigge-
Danica Bakker Hoofddorp 2
Nova P.verleun Venlo 3
Takara E. Dassen Urmond 4
Whippets A+ Klasse Reuen
45 Pl. | Tijd
Insane Joe L. de Wit Groningen 1 20,25
George Best R. Vervaecke Moen 2 20,78
Gomez R. Vervaecke Moen 3 20,79
Lotus M. Daniels Venlo 5 20,94
Zansibar S. Hendrix Amstenrade 4 20,82
Whippets A klasse Teven
46 Pl. | Tijd
V.
Honey Bunny Werde/Helmstrijd | Maarheeze 1| 2041
Landaulet M. daniels Venlo 2 20,74
Hillary W. v.d Broek Haarlem 6| 21,60
Magic Lady V.d. Schoot Montfort 3] 21,11
Happy Feet J. Versluis Woubrugge 4| 21,12
Aye R. Kars Deventer 5| 21,23




Whippets A klasse Reuen

Nr Koers 47 Pl. Tijd
13 rRwB 1 |L.Mariachi F. Damen Goirle 5 20,99
21 B 2 |Linedancer E. Sax Maasbree 2 20,91
20 W 3 |Logan W. Bok Rotterdam 6 21,27
V.
17 Z 4 |Don Vito Genovese |Werde/Helmstrijd | Maarheeze 3] 20,96
V.
16 G 5 |MadDog Werde/Helmstrijd | Maarheeze 4| 2097
19 ZW 6 |Leco W. Bok Rotterdam 1 20,88
Greyhounds 350 Meter Gemengd
Nr Koers 48 Pl. Tijd
2 R 1 Eva Kuijpers/Wijnholds Blijham 1| 19,45
1 B 2 Monty A. Kuster Zevenaar 2 19,56
3 W 3 Kachina Kuijpers/Wijnholds Blijham 3| 19,87

Het bestuur en de leden van RWR Swift bedankt alle officials,
medewerkers en deelnemers voor hun komst.

Feliciteren alle finalisten en wensen U een goede reis naar huis. Wij hopen U weer te mogen
begroeten in 2017.

© Renuitslagen.nl




